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Evento 8: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN. MSC Adenau Senior 30 Laps:

Pilota

| Tempi migliori del giorno

Categoria Ora

Seci/Giro

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria

Data

Sec/Giro

o W N =

Lukas Fllgrabe
SIMONS

Aaron Jingling
LIEDER LEON

BARTHOLOMAY

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

20.59.35
18.54.20
19.08.22
19.30.36
18.01.53

28,304
28,387
28,420
28,428
28,431

L T o

Philipp

Filip

Lukas Fullgrabe
Felix

Jan F.K

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

02/09/15
02/09/15
07/09/15
01/09/15
03/09/15

26,995
27,509
28,304
28,310
28,314

Pi

lota Categoria

Km/h
Kart

Media

Medio

- Sec/Giro

Best Durata

N. Giri

Posiz.

| Lukas Fiiligrabe
Marcel Schumach
' | Cliver Fiillgrabe

Alfred Sicken
Michael Muller
Bjorn Fallbende
Florian Héper
Norbert Diewald

@ e B oW N =

—
o WO

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

| BRUGMANN THOMAS

RIMO
RIMO
. |RIMO
RIMO
RIMO
r : RIMO
: - |RIMO
RIMO
RIMO

: 1

*

46,34
4563
45,53
45,62
45,34
45,28
45,25
1 44,71
44,65

1 2

3 4 5 6 i

8

48,968 | 29,910
30,375
30,441
30,451
30,569
30,607
30,631
31,001
47,7721 31,038

867,395
880,880
882,778
883,073
886,500
887,594
888,289
868,026
869,100

28,304
28,529
28,520
28,482
28,572
28,453
28,503
28,934
28,013

29
29
29
29
29
29
29
28
28

-

W oo~ ;g W N

69,92671,341
28,994
28,499
28.54(
28,494
28,551
28,364
28,554
28,402
28,431
28,537
28,434
28,596
28,400
28,571
28,382
28 477
28,353
28,514
28,419
28,304
28,372
28,331
28,357
28,459

29,068

28,720
28,643
28,781
28,980
28,831

28,561

69,527
29,05430,248
29.307129,147
28,78628,987
29,38429,238
2873728689
28,74428.771
29,22029,392
29,153
30,63029,593
29,16528,906
29,209
29,004
28,930
29,100
30,213
28,63428,909
28,52928,799
29,099
28,59828,763
28,78928,911
28,85828,811
28,84528,822
28,76428,943
28,65528,830
28,32728,74428,791
28,47928,71528,520

73,368
29,423
29,618
29.058
28,641
28,667
28,580
28.834
28,914
30,6664
25,071
28,786
28,587
29,173
28,660
28,624
28,700

72,947
29,481
29,353
29,103
28,631
28,743
28,603
29,064
28,949
31,897
29,923
29,034
28,897
28935
28,915
29,082
28,654

72,079
28,809
29,108
28,724
28,617
28,739
28,870
29,280
29,643
28,864
28,815
28,524
28,957
28,971
28,127
28,697
28,803

70,809
29,244
29,394
28,708
30,526
28,611
28,801
28,934
20,225
36,134
29,207
30,024
28,627
28,804
28,774
28,614
28,503

72,509
29,561
30,109
29,077
29,614
29,070
29,083
28,977
29,194
29,071
32,699
31,459
29,322
29,209
29,138
29,124
28,934

71,804
29,991
31,360
29,143
29,243
29,183
29,217
29,238
29,347
29,166
31,111
31,914
29,438
29,330
29,092
29,143
29,224

28,954
28,877
28,888
28,987
29,029
28,668
28,757 28,750
28,846 28,962
28,81928,572
28,604 28,841

28,761
29,007
28,816
28,928
29,103
28,651

28,453
28,584
28,694
28,79§
35,659
29,874
28,774
28,609
28,714
28,657

28,589
29,067
28,644
29,103
28,023
28,880
28,653
28,6448
28,853
28,551

29,00428,908

28,31428,88428,752
28,720

28,942 28,88( 28,457 28,741

28,999
29,157
29,277
29,367
28,172
29,028
28,213
28,162
28,964
28,363
30,184

28,359
29,507
25,114
29,069
29,087
29,013
29,078
29,221
30,284
29,081
29,340

28,482 28,874 28,709 28,584
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Evento 8: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatN. MSC Adenau Senior 30 Laps

#

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria QOra Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| Lukas Fllgrabe | RIMO 20.59.35 28,304 1] Philipp RIMO 02/09/15| 26,995
2| Michael RIMO 21.17.16 28,319 2| Filip RIMO 02/09/15] 27,509
3| SIMONS RIMO 18.54.20 28,387 3| Lukas Fullgrabe | RIMO 07/09/15| 28,304
4| Aaron Jingling | RIMO 19.08.22| 28,420 4| Felix RIMO 01/09/15| 28,310
5|LIEDERLEON [RIMO | 19.30.36| 28428 5| Jan F.K RIMO 03/09/15| 28,314
Km/h Sec/Giro
Pilota - ; Categoria || Kart | Media| Best | Medio [ Best | Durata | N.Giri | Posiz.
.| Michael Erdtmann RIMO 14 46,28 (48,942 | 29,946 | 28,319 | 898,382 30 1
| Daniela Raab ~|RIMO 2 4594 48,472 | 30,172 | 28,594 | 905,173 30 2
= e BALLMES YANNICK ! < |[RIMO 17 45,60 48,073 | 30,392 | 28,831 | 911,754 30 3 $0 Laps
//#Abdutahi Enver RIMO 12 45,49 |48,155 | 30,469 | 28,782 | 914,083 30 4
NOVOTNY TOM RIMO 9 45,33 |47,833 | 30,575 | 28,976 | 917,253 30 o
Werner Robertz RIMO 18 45,32 |47,823 | 30,585 | 28,982 | 917,551 30 6
Frank Taller RIMO 3 44 57 |47,207 | 31,099 | 29,360 | 901,872 29 7
Hans-Peter Schumach RIMO 5 44 55 147,209 | 31,110 | 29,359 | 902,201 29 8
<| Michael Schmitz RIMO | 16 |43,79|48,492 | 31,654 | 28,582 | 917,964 | 29 g
; 1 2 B ilid 5 6 7 8 9
1| 64,64465,12267,709| 66,564 67,021 67,439 68,394 68,790 65,773
2|28,77729,10429,346| 29,271 29,194 29,331 29,883 29,919 29,017
3128,61129,03429,244 |29, 572 29,584 29,334 30,346 30,123 28,963
4|28,79728,91928,972| 29,264 29,229 29,829 29,714 29,804 28,879
5(28,96(028,80029,439|29,387 29,377 29,184 29,678 29,707 28,804
5| 28,73528,84429.271 5"29,382 29.404 29,171 29,863 29,864 28,804
7|28,63(28,93129,184 | 29,363 29,730 30,024 29,424 30,059 29,030
8(28,59328,98429,701{29,784 29,624 29,491 29,770 29,614 28,962
9]28,63528,90329,422{29,358 29,713 29,394 29,491 29,964 28,88(

10|28,54528,80128,831| 29,524 29,091 29,379 29,773 29,734 28,953
11]|28,601/28,86428,880|29,093 29,149 29,170 29,544 29,71¢ 28,582
12| 28,53428,95628,867|29,019 28,990 29,114 29,873 29,601 29,073
13[28,33128,59428 876 29,286 29;;348 28,984 29,614 29,359 28,944
14|28.31928,78529,057 29,;31? 28,976 29,104 30,167 29,764 28,604
15| 28,50428,91329,163| 29,156 29,166 29,274 29,778 29,572 28,788
16 28,51628,890029.087|29.044 29,274 29,22 29,675 29,737 28,839
17| 28,49528,70129,026 | 28,949 29,063 29,464 30,368 30,367 28,702
18(28,35428,93429,349| 28,913 29,074 29,251 29,520 29,714 32,594
19| 28,43428,91929,038| 29,209 29,381 29,904 29,706 29,481/ 62,561
20| 28,37129,18928,976| 28,893 29,653 29,277 29,5794 29 493 31,271
21|28,48229,16328,954| 29,170 29,595 29,191} 29,657 30,138 29,171
22| 28,53428,79328,848| 29,012 29,218 29,093 30,254 29,882 29,034
23| 28,82428,69628,992| 29,316 29,031 29,094 29,817 29,897 29,131
24| 28,64128,90428,930| 29,075 29,200 29,041 29,936 29,774 29,531
25| 28,47929,58428 949|29,189 29,424 29,519 29,651 29,618 29,207
26| 28,78328,86528,968 29]235 29,192 29,342 29,493 29,644 29,193
é'? 28,58829,05629,178|28,782 29,199 29,063 29,360 29,607 30,327
28 28,81129,45729,170| 29,159 29,59() 29,284 29,636 29,594 29,082
29 28,97228,982429,086| 29,099 29,494 29,331/ 29,897 29,661 29,257
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